[image: image1]
天津市滨海新区金融服务局文件

津滨金〔2014〕3号

关于转发市金融办 人行天津分行《关于印发天津市动产抵押权利质押涉农产权抵押委托登记公示管理办法的通知》  的通知
各管委会，各街镇：
现将市金融办、人行天津分行《关于印发天津市动产抵押权利质押涉农产权抵押委托登记公示管理办法的通知》（津金融办〔2013〕86号）转发给你们，请遵照落实执行。
附件：市金融办、人行天津分行关于印发天津市动产抵押权利质押涉农产权抵押委托登记公示管理办法的通知
联系人：徐文男           联系电话：65309570
2014年1月10日
────────────────────────────────────
天津市滨海新区财政局办公室      2014年1月10日印发

────────────────────────────────────
PAGE
2